ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ГЛАВЫ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403377 Волгоградская область,  Даниловский район, п. Белые Пруды,  ул. Школьная,  д. 2, тел.5-61-82

27.05.2013 г.                                                           № 18                                                      п. Белые Пруды

О внесении изменений в постановление главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 года № 19 «Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Передача

жилого помещения муниципального

жилищного фонда в собственность

граждан (приватизация)»

   В соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.2. Сроки  предоставления муниципальной услуги административного  регламента по предоставлению Администрацией Белопрудского сельского поселения муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»:
1.1 Первый обзац п.2.2 изложить в следующей редакции:

       «-время ожидания заявителей при подаче/получении документов для получения
       муниципальной услуги не должно превышать 15 минут»
﻿              2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Белопрудского
сельского поселения                                                       В.А. Шарахов